
Zarządzenie nr 76/2023 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

w sprawie powołania zastępcy Wójta Gminy Obryte 

 

Na podstawie art. 26a ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia 21 listopada 2008 r.                                     

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz art. 68 § 1 ustawy                              

z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2023  r. poz. 1465 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia  2024 r. powołuję Pana Pawła Tyszkiewicza na stanowisko Zastępcy 

Wójta Gminy Obryte. 

§ 2. Szczegółowy zakres obowiązków Zastępcy Wójta, wysokość wynagrodzenia oraz inne 

warunki pracy zostaną określone w odrębnym dokumencie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Wójt Gminy Obryte 

                           Sebastian Mroczkowski 

 

 

 

 

 


